



Digitalt årsmøte i Norsk Legevaktforum 2021

Tid: Torsdag 9. september kl. 14.15

Sted: Via Teams fra Kompetansesenteret for legevaktmedisin i Bergen

SAKSLISTE

1 / 21 Godkjenning av innkalling og saksliste:

Godkjent uten innsigelser.

2 / 21 Registrering av antall stemmeberettigede:

4 på medlytt på Teams samt 8 styremedlemmer på NKLM i Bergen.

3 / 21 Valg av referent, ordstyrer og tellekomite:

Ordstyrer: Line Kamilla Heimestøl

Referent: Ole Tveiten

Tellekomite: Ikke aktuelt, kun en kandidat pr posisjon, valg foretas ved akklamasjon

4 / 21 Årsberetning for NLF 2020:

Denne er vedlagt innkalling sammen med årsberetning for 2019. Disse ligger også på NLF's nettside og gjennomgås derfor ikke i detalj på årsmøtet.

5 / 21 Årsregnskap for NLF 2020:

Vedlagt innkalling sammen med regnskap for 2019, ligger også på NLF's nettside.

2019 var siste året med normal drift og begge konferansene. Vi brukte da 81.000 av oppsparte midler for å få regnskapet i balanse, dette skyldtes bl a reduserte inntekter fra konferansene.

Årsregnskapet 2020 er «unntakspreget», vi arrangerte lederkonferanse digitalt, men ingen legevaktkonferanse. Ordinært resultat gir 214.000 i pluss, vi har 847.448 i kapital og har god økonomi. Forumet har ingen gjeld. Vi har altså kapital til å kunne hjelpe til med å dekke et evt underskudd på

konferansene, men det bør muligens presiseres hvilken maks-sum forumet i slike tilfeller kan dekke.

Regnskapene godkjennes uten innsigelser.

6 / 21 Budsjett 2022:

Budsjettet for 2022 tar høyde for at konferansene blir arrangert i 2022 i motsetning til de to siste årene, som har vært uten konferanseinntekter. Det budsjetteres nå med inntekter fra begge konferansene, tilsammen 580.000 kroner. Regnskaps- og revisjonsutgiftene er betydelig lavere enn tidligere pga mer automatiserte funksjoner, men er litt usikre pga varierende aktivitetsnivå. Det budsjetteres nå med utgifter til styremøter på høyde med tidligere år. Dette forutsetter fysisk oppmøte og kan evt reduseres ved at et eller flere styremøter avholdes digitalt. Budsjettet gjøres opp med et underskudd på 47.000 kroner. Egenkapitalen vil tross dette være på ca 900.000.

Budsjettet godkjennes uten innsigelser.

7 / 21 Valg

Helseregion sør-øst (sør)

Lege: Line Kamilla Heimstøl , tar gjenvalg

Helseregion vest

Spl: Gudrun Riska Thorsen, tar ikke gjenvalg

Maja Tomas valgt ved akklamasjon

Helseregion midt

Spl: Ingrid Heggdal Bjerkeseth, tar ikke gjenvalg

Erlend Bae valgt ved akklamasjon

Lege: Leif Anders Stuevold, tar ikke gjenvalg

Gry Leirstein valgt ved akklamasjon

Helseregion sør-øst(øst)

Lege: Ole Tveiten, tar ikke gjenvalg

Aksel Vassli valgt ved akklamasjon

Spl: Anne-Karin Myrbråten, tar gjenvalg

Helseregion nord

Lege: Sverre Håkon Evju, tar gjenvalg

Valgkomite

Inger Lise Echoldt, tar ikke gjenvalg

Ingrid Heggdal Bjerkeseth går ut fra styret og overtar vervet i valgkomiteen

Ellen Marie Kalberg fortsetter

Ole Tveiten

Sekretær Norsk Legevaktforum